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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Archiwum Związku Bojowników o Wolność i Demokrację - dokumenty oraz korespondencja dot. członków ZBoWiD, b. żołnierzy: AL, GL, AK

oraz b. oficerów Hiszpańskiej Armii Republikańskiej.

Opis: 

Teczka zawiera m. in.: oświadczenie Bogusława Litwińca z dnia 13-09-2001 r. dot. wydarzeń z 1944 r.; korespondencja w sprawie pozbawienia

uprawnień kombatanckich z tytułu walki o utrwalenie władzy ludowej; kserokopie artykułów prasowych; zaświadczenie dot. zatrudnienia na

stanowisku prokuratora; decyzje Kierownika Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych; zaświadczenia dot. pobytu w

więzieniu; wykaz imienny funkcjonariuszy PUBP i więzień woj. warszawskiego wykonany w związku z postanowieniem KC PZPR i MBP (pismo

z dnia 03-04-1956 r. nr 50/50-KD) dot. członków ZBoWiD pracujących w jednostkach podległych WUBP w Warszawie; pismo Naczelnika

Wydziału Archiwum WUSW w Bydgoszczy do Sekretarza Zarządu Wojewódzkiego ZBoWiD z dnia 14-11-1983 r. w sprawie wydanych

zaświadczeń oraz szczegółowych zasad liczenia okresów walki zbrojnej; artykuł prasowy pt. "Pracowaliśmy dla NKWD (Notatka z

przesłuchania Stanisława Żymierskiego)" zamieszczonego w "Historia i Życie" Nr 22 (76) z dnia 10/11-11-1990 r.; korespondencja redakcji "Gazety

Prawniczej" dot. polityki walki z alkoholizmem oraz organizacji przyjęć i zaopatrzenia; notatki odręczne dot. wyroków wojskowych sądów

rejonowych oraz składu sędziowskiego i prokuratorskiego; wycinek z prasy informujący o śmierci Mariana Becka; pismo Szefa Głównego

Zarządu Politycznego WP w sprawie ochotniczego zgłoszenia udziału w walkach w Wietnamie; kserokopia dyplomu uznania dla ppor. Bogdana

Rakowskiego; kserokopia tymczasowego zaświadczenia nr 4186 wydanego przez Wojsko Polskie dla por. Franciszka Orzechowskiego w

sprawie odznaczenia "Srebrnym Krzyżem Zasługi"; Wyciąg z uchwały nr 93 dot. nadania stopnia wojskowego Franciszkowi Orzechowskiemu;

odpis listu uznania z dnia 11-05-1953 r. dla Franciszka Chosińskiego dot. nadania mu tytułu Przodownika; podziękowania dla st. sierż. Rudolfa

Banasia; dyplom uznania dla Józefa Adamskiego; opracowanie pt. "Polacy w szeregach ELAS (Zjednoczonej Ludowej Armii Wyzwolenia Grecji)"

na podstawie artykułów z tygodnika "Dimokratis", numerów z dni: 24-09-1974 r., 02-10-1974 r., 08-10-1974 r., 16-10-1974 r.; kserokopia z

kwartalnika "Z Pola Walki" nr 2 z 1966 r.; odpisy opinii o działalności w okresie okupacji; Instrukcja dotycząca prowadzenia aprowizacji w

fabrykach przemysłu włókienniczego; zaproszenie dla Stefana Podymy na spotkanie z uczestnikami Polskich Ochotniczych Oddziałów Brygad

Międzynarodowych (Dąbrowszczaków) w Hiszpanii 1936-1939 w dniu 21-10-1956 r.; podziękowanie dla sierż. Edmunda Czerwińskiego;

Legitymacja partyjna PZPR wystawiona na nazwisko: Leon Dzwonkowski; Karta Delegata II Zlotu Aktywu Bojowego KBW wystawione na

nazwisko Józef Kiszka; notatka odręczna dot. Zdzisława Hawro; kserokopia fragmentu artykułu z miesięcznika "Orzeł Biały" nr 11(38) z

listopada 1994 r.; cegiełka o nominale 5 zł na fundusz organizacyjny ZBoWiD; zaproszenie dla Zygmunta Kaczorowskiego na Zlot Pokoleń z
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okazji 40 rocznicy powstania KBW-NJW; materiały dot. walk z bandami koło miejscowości Lipowa w 1946 r.; spis telefonów wydany przez

Okręgowy Zarząd Zakładów Karnych w Warszawie z 1986 r.
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